
 

 

 
Backa Stora Samfällighetsförening hoppas att alla har en härlig sommar! 
 
Här kommer ett nyhetsbrev om det senaste i föreningen!  
 
Föreningsstämman 2021! 
Föreningsstämman 2021 hölls den 17 juli 2021. Då valdes en ny styrelse som representeras av 
följande grannar: 
 
Anders Edvinson, ordförande, tfn 0760106595 
Helena Andersson, kassör, tfn 0727404460 
Jonas Davidsson, vägansvarig, tfn 0707715117 
Charlotte Stommel, sekreterare, tfn 0760445540 
Thomas Nilson, suppleant 
Göran Canbäck, suppleant 
 
Protokollet från föreningsstämman anslås enligt stadgarna inom två veckor på föreningens 
anslagstavla. En digital kopia kan beställas på vår e-post backastorasamfallighet@gmail.com. 
 

Sommaren är här! 
Äntligen är sommaren här! Det är härliga tider och många har semester eller annan tid för att pyssla i 
trädgården! Tänk på att grenar och annat trädgårdsavfall ska forslas bort till återvinningscentralen 
för allas trevnad och får inte lämnas någonstans i området.  
 
Det är inte heller möjligt att lämna något annat i området som ska till återvinningscentralen. 
Öppettiderna för återvinningscentralen i Grundsund finns på deras hemsida rambo.se.  
 
Invasiva växter 
En invasiv växtart som heter ”Parkslide” har tyvärr kommit till vårt område. Den är aggressiv och kan 
sprida sig snabbt och bland annat slå ut andra växter i våra trädgårdar. Den kan även ta sig in i 
husgrunder och avlopp och kan därmed skada våra hus. Det kan medföra stora kostnader och det 
finns även rapporter om att fastigheter kan bli svårsålda.  
 
Bekämpningen är mycket svår och komplicerad och måste hanteras rätt. Bland annat måste 
växtavfallet brännas upp efter rensning för att begränsa ytterligare spridning. Föreningen hänvisar till 
informationen som Naturvårdsverket har på sin hemsida naturvardsverket.se. Naturvårdsverket och 
föreningen uppmanar alla till att vara vaksam på förekomsten av arten. 
 
Vägledning för fällning av träd och buskar 
Föreningen påminner om den vägledning för hantering av träd och buskar i området och på den egna 
fastigheten som har beslutats och som följer kommunens riktlinjer. Hela vägledningen kan beställas 
på vår e-post backastorasamfallighet@gmail.com och finns även på föreningens anslagstavla. 
 
 
Styrelsen / Anders, Helena, Jonas, Charlotte, Thomas och Göran 
 


